
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.02.2018 года № 8
с. Сотникове

О внесение изменении в решение совета депутатов МО СП «Сотниковское» от 
25 ноября 2014 года №38 «Об установлении на территории муниципального 

образования сельское поселение «Сотниковское» налога на имущество
физических лиц»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской 

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО СП «Сото и ковское» Совет депутатов МО СП 

«Сотниковское»

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов МО СП «Сотниковское» от 

25 ноября 2014 года №38 «Об установлении на территории муниципального 

образования сельское поселение «Сотниковское» налога па имущество физических 

лиц»:

1.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции «0,3 процента в отношении 

квартир, комнат»;

1.2. Пункт 4.4 изложить в следующей редакции «0,3 процента в отношении 

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой

дом».



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Вестникъ» Администрации муниципального образования сельское поселение 

«Сотниковское», вступает в силу по истечении одного месяца с момента 

опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.

Глава муниципального образов» 
сельское поселение «Сотникове 
Пволгннского района Рсспублн

°0е*л**Г

II 1.1».Гармаев

■ О?


